
Strana  1 / 6 Datum a hodina tisku: 30.11.2007   12:26:59 hod.

Měsíční plán RCP Plzeň1

OS ČD - žadatelČíslo VR, etapy Další popis
Traťový úsek Účel výlukyTK: traťová kolej

Poznámka (Od - Do)Stanice SK: staniční kolej

Přehled  výluk na hlavních tazích a ostatních tratích na měsíc: Únor    [od 1.2.2008   do 29.2.2008]

Pá
1

So
2

Ne
3

Po
4

Út
5

St
6

Čt
7

Pá
8

So
9

Ne
1

Po
1

Út
1

St
1

Čt
1

Pá
1

So
1

Ne
1

Po
1

Út
1

St
2

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
2

Po
2

Út
2

St
2

Čt
2

Pá
2

1 2

Copyright © 1996 - 2004 CID International, a.s.

Výlukové rameno: 1
SDC České BudějoviceSROV   91A156 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2ND
úprava průjezdného průjezdu 4

od   7:30  hod. - do  11:30  hod.

TK: traťová + TV,  Jarošov nad Nežárkou - Popelín

SDC České BudějoviceSROV   91A158 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2ND
44úprava průjezdného průjezdu

od   7:40  hod. - do  11:40  hod.

TK: traťová + TV,  Popelín - Počátky-Žirovnice

Výlukové rameno: 2
SDC České BudějoviceROV   9399 A 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2ND

77betonáž tákladů 7

od   8:10  hod. - do  14:30  hod.

TK: traťová bez TV,  Tábor - Balkova Lhota

SDC České BudějoviceROV   9399 B 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2ND
8betonáž základů

od   8:20  hod. - do  16:40  hod.

TK: traťová bez TV,  Tábor - Balkova Lhota

SDC České BudějoviceSROV   91A273 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2ND
55555kácení stromů

od   7:35  hod. - do  12:35  hod.

TK: traťová + TV,  Malšice - Bechyně

Výlukové rameno: 4
SDC České BudějoviceROV   9354 G2 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn16.11.07 - 30.6.08 snesení TV n n

od   0:00  hod. - do  23:59  hod.

SK: 113 + TV,  České Budějovice

SDC České BudějoviceROV   9354 J 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn21.11.07 - 10.3.08 stavba nového mostu n n

od   0:00  hod. - do  23:59  hod.

SK: 95 + TV,    Pozn.:  část kolejeČeské Budějovice

SDC České BudějoviceROV   9398 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2



Strana  2 / 6 Datum a hodina tisku: 30.11.2007   12:26:59 hod.

Měsíční plán RCP Plzeň1

OS ČD - žadatelČíslo VR, etapy Další popis
Traťový úsek Účel výlukyTK: traťová kolej

Poznámka (Od - Do)Stanice SK: staniční kolej

Přehled  výluk na hlavních tazích a ostatních tratích na měsíc: Únor    [od 1.2.2008   do 29.2.2008]

Pá
1

So
2

Ne
3

Po
4

Út
5

St
6

Čt
7

Pá
8

So
9

Ne
1

Po
1

Út
1

St
1

Čt
1

Pá
1

So
1

Ne
1

Po
1

Út
1

St
2

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
2

Po
2

Út
2

St
2

Čt
2

Pá
2

1 2

Copyright © 1996 - 2004 CID International, a.s.

7777dvojmostí 7

od   8:00  hod. - do  15:00  hod.

SK: 103a + TV,  České Budějovice

SDC České BudějoviceROVZZ   94R56 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn21.11.2007 - 10.3.2008 úprava zabezpečovacího zařízení n n

od   0:00  hod. - do  23:59  hod.

SK:   Pozn.:  ZZČeské Budějovice

SDC České BudějoviceSROV   91A452 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2ND
444úprava průjezdného průřezu

od   9:00  hod. - do  13:40  hod.

TK: traťová + TV,  Hluboká nad Vltavou-Zámostí -
Chotýčany

SDC České BudějoviceROV   9301 B 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn12.12.2007 - 13.5.2008 modernizace koleje n n

od   0:00  hod. - do  23:59  hod.

TK: 1 + TV,  Planá nad Lužnicí - Tábor

SDC České BudějoviceROV   9301 D 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

888888888888zřízení provizorní lávky 8

od   8:20  hod. - do  16:40  hod.

SK: 22,24-28 + TV,  Tábor

SDC České BudějoviceROV   9301 F 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

88zřízení provizorní lávky 8

od   8:20  hod. - do  16:40  hod.

SK: 1,3,5,7,9a + TV,    Pozn.:  Tábor

SDC České BudějoviceROV   9301 H 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

7777TV celá na 3 x 1 hod. betonáž základů
od   8:00  hod. - do  15:00  hod.

SK: 2 + TV,  Tábor

SDC České BudějoviceROV   9301 I 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2ND
77betonáž základů 7

od   8:00  hod. - do  15:00  hod.

TK: traťová + TV,  Tábor - Chotoviny

SK: 1,1a,22a,5b bez TV,  22a,5,5b,3,1a,2,2a jen TV,    Pozn.:  + TV 
seř.n.

Tábor

SDC České BudějoviceROV   9301 J 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2ND
777betonáž tákladů



Strana  3 / 6 Datum a hodina tisku: 30.11.2007   12:26:59 hod.

Měsíční plán RCP Plzeň1

OS ČD - žadatelČíslo VR, etapy Další popis
Traťový úsek Účel výlukyTK: traťová kolej

Poznámka (Od - Do)Stanice SK: staniční kolej

Přehled  výluk na hlavních tazích a ostatních tratích na měsíc: Únor    [od 1.2.2008   do 29.2.2008]

Pá
1

So
2

Ne
3

Po
4

Út
5

St
6

Čt
7

Pá
8

So
9

Ne
1

Po
1

Út
1

St
1

Čt
1

Pá
1

So
1

Ne
1

Po
1

Út
1

St
2

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
2

Po
2

Út
2

St
2

Čt
2

Pá
2

1 2

Copyright © 1996 - 2004 CID International, a.s.

od   8:00  hod. - do  15:00  hod.

TK: traťová + TV,  Tábor - Chýnov
SK: 2 bez TV,  2-10 jen TV,    Pozn.:  na H.CerekevTábor

SDC České BudějoviceVRPS   90499 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

777stavba stožárů TV
od   8:00  hod. - do  15:00  hod.

SK: 5a bez TV,  Tábor

SDC České BudějoviceROV   9301 G 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2ND
8zřízení provizorní lávky

od   8:20  hod. - do  16:40  hod.

TK: traťová + TV,  Tábor - Chotoviny
TK: traťová bez TV,  Tábor - Balkova Lhota

Výlukové rameno: 5
SDC České BudějoviceROV   9312 D 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2ND

77777777777777777stavba stožárů 7

od  10:50  hod. - do 17:00  hod.

TK: traťová bez TV,  Jílovice - Nové Hrady

Výlukové rameno: 6
SDC České BudějoviceSROV   91A657 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2ND

44úprava průjezdného průřezu
od   9:40  hod. - do  14:10  hod.

TK: traťová + TV,  Kamenný Újezd u Č. Budějovic -
Včelná

Výlukové rameno: 7
SDC České BudějoviceSROV   91A760 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2ND

7SVK
od   8:50  hod. - do  15:50  hod.

TK: traťová bez TV,  Zlatá Koruna - Křemže

Výlukové rameno: 9
SDC České BudějoviceROV   9397 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2ND



Strana  4 / 6 Datum a hodina tisku: 30.11.2007   12:26:59 hod.

Měsíční plán RCP Plzeň1

OS ČD - žadatelČíslo VR, etapy Další popis
Traťový úsek Účel výlukyTK: traťová kolej

Poznámka (Od - Do)Stanice SK: staniční kolej

Přehled  výluk na hlavních tazích a ostatních tratích na měsíc: Únor    [od 1.2.2008   do 29.2.2008]

Pá
1

So
2

Ne
3

Po
4

Út
5

St
6

Čt
7

Pá
8

So
9

Ne
1

Po
1

Út
1

St
1

Čt
1

Pá
1

So
1

Ne
1

Po
1

Út
1

St
2

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
2

Po
2

Út
2

St
2

Čt
2

Pá
2

1 2

Copyright © 1996 - 2004 CID International, a.s.

1010101010101010101010+ odklony rekonstrukce troleje 10

od   8:00  hod. - do  18:00  hod.

TK: traťová + TV,  Protivín - Ražice

SDC České BudějoviceSROV   91A956 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2ND
555údržba žel. svršku

od   8:30  hod. - do  13:30  hod.

TK: traťová + TV,  Čejetice - Strakonice

SDC České BudějoviceSROV   91A957 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2ND
55údržba žel. svršku

od   7:05  hod. - do  12:45  hod.

TK: traťová + TV,  Strakonice - Horažďovice předměstí

SDC PlzeňSROV   92F954 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

10101010101010rekonstrukce TV
od   8:00  hod. - do  18:00  hod.

SK: 1,3,5 jen TV,  Horažďovice předměstí

SDC PlzeňSROV   92F955 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

10101010101010rekonstrukce TV
od   8:00  hod. - do  18:00  hod.

SK: 2,4 jen TV,  Horažďovice předměstí

SDC PlzeňSROV   92F956 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

10101010101010rekonstrukce TV
od   8:00  hod. - do  18:00  hod.

SK: 6,8 + TV,  Horažďovice předměstí

Výlukové rameno: 10
SDC PlzeňROVZZ   94R99 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

nnnnnrekonstrukce PZS km 4,596
od   8:00  hod. - do  20:00  hod.

TK:   Pozn.:  PZSJanovice nad Úhlavou - Pocinovice

Výlukové rameno: 12
SDC PlzeňROVZZ   94R98 A 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

nnnrekonstrukce PZS km 166,995
od   8:00  hod. - do  20:00  hod.

TK:   Pozn.:  PZSBlížejov - Domažlice



Strana  5 / 6 Datum a hodina tisku: 30.11.2007   12:26:59 hod.

Měsíční plán RCP Plzeň1

OS ČD - žadatelČíslo VR, etapy Další popis
Traťový úsek Účel výlukyTK: traťová kolej

Poznámka (Od - Do)Stanice SK: staniční kolej

Přehled  výluk na hlavních tazích a ostatních tratích na měsíc: Únor    [od 1.2.2008   do 29.2.2008]

Pá
1

So
2

Ne
3

Po
4

Út
5

St
6

Čt
7

Pá
8

So
9

Ne
1

Po
1

Út
1

St
1

Čt
1

Pá
1

So
1

Ne
1

Po
1

Út
1

St
2

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
2

Po
2

Út
2

St
2

Čt
2

Pá
2

1 2

Copyright © 1996 - 2004 CID International, a.s.

SDC PlzeňROVZZ   94R98 B 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

nnnnn25.2. - 2.3. rekonstrukce PZS km 168,
871+169,467+169,869+171,
316+171,661
od   8:00  hod. - do  23:59  hod.

TK:   Pozn.:  PZSDomažlice - Česká Kubice

Výlukové rameno: 13
SDC PlzeňSROV   92A307 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

5údržba TV
od   8:00  hod. - do  13:00  hod.

TK: 1 + TV,  Chrást u Plzně - Rokycany

SDC PlzeňSROV   92A308 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

5údržba TV
od   8:00  hod. - do  13:00  hod.

TK: 2 + TV,  Rokycany - Chrást u Plzně

SDC PlzeňSROV   92A309 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

5údržba TV
od   8:00  hod. - do  13:00  hod.

TK: 1 + TV,  Plzeň hlavní nádraží - Chrást u Plzně

SDC PlzeňSROV   92a310 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

5údržba TV
od   8:00  hod. - do  13:00  hod.

TK: 2 + TV,  Chrást u Plzně - Plzeň hlavní nádraží

SDC PlzeňSROV   92A305 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

5údržba TV
od   8:00  hod. - do  13:00  hod.

TK: 1 + TV,  Rokycany - Holoubkov

SDC PlzeňSROV   92A306 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

5údržba TV
od   8:00  hod. - do  13:00  hod.

TK: 2 + TV,  Holoubkov - Rokycany

Výlukové rameno: 20
SDC PlzeňROV   9304 A 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2ND



Strana  6 / 6 Datum a hodina tisku: 30.11.2007   12:26:59 hod.

Měsíční plán RCP Plzeň1

OS ČD - žadatelČíslo VR, etapy Další popis
Traťový úsek Účel výlukyTK: traťová kolej

Poznámka (Od - Do)Stanice SK: staniční kolej

Přehled  výluk na hlavních tazích a ostatních tratích na měsíc: Únor    [od 1.2.2008   do 29.2.2008]

Pá
1

So
2

Ne
3

Po
4

Út
5

St
6

Čt
7

Pá
8

So
9

Ne
1

Po
1

Út
1

St
1

Čt
1

Pá
1

So
1

Ne
1

Po
1

Út
1

St
2

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
2

Po
2

Út
2

St
2

Čt
2

Pá
2

1 2

Copyright © 1996 - 2004 CID International, a.s.

999999999999betonáž základů, práce na TV
od   7:40  hod. - do  16:10  hod.

TK: traťová + TV,  Kozolupy - Stříbro

SDC PlzeňROV   9304 B 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2ND
66betonáž základů, práce na TV

od   7:40  hod. - do  14:10  hod.

TK: traťová + TV,  Kozolupy - Stříbro

Výlukové rameno: 21
SDC PlzeňROVZZ   94R97 B 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

nnnnrekonstrukce PZS km 12,020 n

od   8:00  hod. - do  20:00  hod.

TK:   Pozn.:  PZSSvojšín - Bor

SDC PlzeňROVZZ   94R97 A 1 1292827262524232221201918171615141312111098765432 2

nnnnnrekonstrukce PZS km 71,823
od   8:00  hod. - do  20:00  hod.

TK:   Pozn.:  PZSStaré Sedliště - Tachov


